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Szp/ZP-10/190/2023





                Wrocław, dnia 14.03.2023 r.

INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku ”

Pytanie nr 1 – dotyczy pakiet nr 1 poz. 1-4 
Czy Zamawiający w Pakiecie 1 poz. 1-4 dopuści wycenę strzykawek z mlecznym tłokiem oraz czarną, kontrastującą skalą; z nazwą handlową na strzykawce, gwarantującą pełną identyfikację producenta, z oznakowaniem kolorystycznym rozmiaru oraz informacją o braku ftalanów na opakowaniu zbiorczym?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści w zakresie mlecznego tłoka z zachowaniem pozostałych parametrów  w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.  
Pytanie nr 2 – dotyczy pakiet nr 12 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pakiecie 12 wkłady będące zamiennikami oryginałów  posiadające dopuszczenie ich producenta do stosowania ze wstrzykiwaczem wkładów o 100% kompatybilności ze wstrzykiwaczem Medrad Mark 7? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zamienniki wkładów do strzykawki Medrad Mark 7.
Pytanie nr 3 – dotyczy pakiet nr 2 poz 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie aparatu do przetoczeń płynów infuzyjnych firmy Margomed – aparatu nowej generacji, o ulepszonych parametrach techniczno-użytkowych: komora kroplowa bez PCV, igła biorcza wykonana z ABS , filtr w odpowietrzniku o wyższej skuteczności filtracji bakterii (BFE) - min. 99,999994 %- oraz wirusów (VFE) min. 99,99964%.     (potwierdzone wynikiem badań wykonanych w niezależnym laboratorium dołączonym do oferty). Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.             
Odpowiedź: Dopuści pod warunkiem braku ftalanów, jak w wymogach SWZ dla poz. 1 – 5
Pytanie nr 4 – dotyczy pakiet nr 2 poz 5

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie   czy komora kroplowa ma być wykonana z elastycznego tworzywa bez zawartości PCV

Odpowiedź: Komora ma być wykonana z elastycznego materiału bez zawartości ftalanów, jak w wymogach SWZ dla poz. 1 - 5
Pytanie nr 5- dotyczy pakiet 14 poz.5
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek 3-częsciowych 50/60 ml LL opakowanie 30 sz.z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo-cenowy. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 6 - dotyczy pakiet 8
Prosimy zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 8 Igłę cystoskopowa do iniekcji botoksu, w rozmiarze 22G 5CH, długość ostrza 4 mm z bezpiecznym ograicznikiem wkłucia, długość całkowita 35 cm. Ostrze posiada nasadkę ochronna, redukującą uszkodzenia kanału roboczego. Do cystoskopu sztywnego. Produkt sterylny, jednorazowego użytku.

Czy zamawiający wymaga w pakiecie 8 obecności adaptera typu Touhy Borst blokujący igłę w cystoskopie i ułatawiający pozycjnowanie jej.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 7 - dotyczy pakiet 2 poz.1-5
Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe
Pytanie nr 8 - dotyczy pakiet 2 poz.1-5

Czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy. 
Pytanie nr 9 - dotyczy pakiet 2 poz.1-2
Czy zamawiający wydzieli poz.1-2 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia ze względu na niemożność modyfikacji ogłoszeń o zamówieniu publikowanych w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. Ww. oficjalny publikator ogłoszeń uniemożliwia na dzień dzisiejszy wydzielanie pozycji z 
pakietów i tworzenie odrębnych, nowych pakietów.
Pytanie nr 10- dotyczy pakiet 2 poz.1
Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania z komorą kroplową wykonaną z bezpiecznego, medycznego PVC
Odpowiedź: Zamawiający dopuści powyższe pod warunkiem udokumentowania ze oferowany produkt pozbawiony jest ftalanów.

Pytanie nr 11-dotyczy pakiet 14 poz.1
Czy zamawiający dopuści pojemność min.2ml, bez rozszerzenia?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 12 - dotyczy pakiet 14 poz.1-5
Prosimy aby zamawiający dopuścił strzykawki bez nazwy producenta występującej bezpośrednio na cylindrze. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Cylinder posiada naniesioną nazwę IMPORTERA/DYSTRYBUTORA w celu ułatwienia identyfikacji strzykawki bez opakowania. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada również nazwę producenta i podstawowe dane techniczne zgodne z rozporządzeniem właściwego Ministra

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 13-dotyczy pakiet 2, poz. 1,2,
Czy Zamawiający dopuści przyrządy z ostra igłą biorcza dwukanałową, trójpłaszczyznową – w kolorze białym, wykonana ze wzmocnionego ABS? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 14- dotyczy Pakiet 1, poz. 4

 Proszę o dopuszczenie przeliczenia wyceny w formularzu na opakowanie zawierające 80 sztuk.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 15- dotyczy Pakiet 1, poz. 1-4
Proszę o dopuszczenie strzykawek z kolorystycznym oznakowaniem rozmiaru na opakowaniu zbiorczym zamiast jednostkowego.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 16- dotyczy Pakiet 1, poz. 1-4

Proszę o dopuszczenie strzykawek z przewężeniem w dolnej części tłoka. Pomimo przewężenia tłok pozostaje prosty i sztywny pod naciskiem.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 17-dotyczy pakietu nr 2 poz 1 

Proszę o dopuszczenie przyrządu z komorą kroplową wykonaną z medycznego PVC

Odpowiedź: Zamawiający dopuści powyższe pod warunkiem udokumentowania ze oferowany produkt pozbawiony jest ftalanów.

Pytanie nr 18-dotyczy pakietu nr 2 poz 1
Proszę o dopuszczenie przyrządu z igłą dwukanałową ściętą trójpłaszczyznowo wykonaną ze wzmocnionego ABS
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie nr 19 – dotyczy projektu umowy                                                                                                    Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin płatności liczony był od daty sprzedaży, oraz żeby za termin zapłaty uznawana była data wpływu zapłaty na rachunek wykonawcy?                                           Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym pytaniem wykonawcy .
Pytanie nr 20 - dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający wyrazi na cesję praw i obowiązków z wzoru umowy na bank kredytujący grupę kapitałową Wykonawcy? Wykonawca zobowiązuje się powiadomić Zamawiającego o dokonaniu takiej cesji. Jednocześnie Wykonawca potwierdza, iż mimo cesji jest uprawniony do wykonywania praw i obowiązków z Umowy przelanych na bank - do momentu odmiennego zarządzenia przez bank, które zostanie przesłane w formie pisemnej.                                                                                                     Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym pytaniem wykonawcy .
Pytanie nr 21 - dotyczy projektu umowy
Uprzejmie prosimy o wprowadzenie do Projektu umowy następujących zapisów:

„Zmniejszenie ilości przedmiotu Umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonych w niniejszej Umowie”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym pytaniem wykonawcy .
Pytanie nr 22 - dotyczy projektu umowy : § 9 ust. 1,2,3                                                                          Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym: 

1.
Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne: 
1)
za zwłokę w dostarczeniu partii towaru w wysokości 0,1% wartości brutto partii towaru dostarczonej ze zwłoką za każdy dzień zwłoki,

2)
z tytułu zwłoki w rozpatrzeniu reklamacji dotyczącej jakości dostarczonej partii towaru  - w wysokości 0,1% wartości brutto  partii reklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki;

3)
z tytułu odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy w wysokości 5% wartości umowy brutto niezrealizowanej części umowy.

4)
z tytułu odstąpienia przez Zamawiającego od towaru określonego w pakiecie w przypadku dostarczenia przez Wykonawcę towaru niezgodnego z ofertą - w wysokości 5% wartości brutto pakietu.

2.
Zamawiający zobowiązuje się zapłacić Wykonawcy karę umowną w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z winy Zamawiającego w wysokości 5% wartości umowy brutto niezrealizowanej części umowy.

3.
Maksymalna wysokość nałożonych kar umownych nie może przekroczyć 10% wartości dostarczonego towaru.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym pytaniem wykonawcy . 
Pytanie nr 23 - dotyczy pakietu nr 19 
Czy zamawiający w Pakiecie nr 19 dopuści produkt o następujących parametrach 

1. zawierający izometry perfluorodekaliny (95-100%)

2. wskaźnik refraksji (20ºC):1,313-1,316

3. gęstość (20ºC): 1,908-1,960 g/ml

4. temperatura wrzenia:141ºC ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.  
Pytanie nr 24 - dotyczy pakietu nr 18
Czy zamawiający w Pakiecie nr 18 dopuści produkt o Gęstości (22 st. C) 0,98 g/cm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 

Pytanie nr 25 - dotyczy projektu umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności za faktury do 30 dni?                        Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym pytaniem wykonawcy .
Pytanie nr 26 - dotyczy §4 ust. 3 Projektu umowy

 Zwracamy się z prośbą o usunięcie zapisu §4 ust. 3 Projektu umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym pytaniem wykonawcy .
Pytanie nr 27 - dotyczy pakietu nr 1 poz 1
Prosimy o dopuszczenie alternatywnych strzykawek dwuczęściowych jednorazowego użytku, strzykawka w poz. 1 położenie stożka centryczne, w poz 2, 3, 4 położenie stożka ekscentrycznie; nietoksyczna, bez zawartości latexu, PCV, DEHP, bisphenol A, wykonana: cylinder-polipropylen, tlok polietylen, sterylizowana EO; pakowana pojedynczo (opakowanie typu blister); na opakowaniu jednostkowym oznakowanie Luer Tip (6%), potwierdzające spełnienie Normy EN-20594 lub normy PN-EN ISO 80369-7:2017-08 w zakresie rozmiaru stożka Luer. Tłok niekontrastujący, biały; oring zabezpieczający przed wypadaniem tloka, bezwzględna szczelność strzykawki; czytelna skala, trwała niezmywalna skala w kolorze czarnym bez rozszerzenia, długość skali na cylindrze odpowiada pojemności nominalnej strzykawki. Logo producenta strzykawki na cylindrze, co pozwala na szybką i wiarygodną identyfikację bez opakowania jednorazowego; op. 100szt.; na op. jednostkowym numer serii i data ważności, kolorystyczne oznakowanie na op. zbiorczym w zależności od rozmiaru. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.  
Pytanie nr 28 - dotyczy pakietu nr 13 poz 1,2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie alternatywnego przyrządu do podawania leków onkologicznych (leków cytotoksycznych), światłoczuły, bursztynowy, transparentny, z pięcioma zaworami bezigłowymi. Szczelne bezpieczne, połączenie- potwierdzone w instrukcji obsługi. Igła plastikowa typu spike z automatycznym odpowietrzeniem.Długość zestawu 195 cm, zawierający zacisk zatrzaskowy i zacisk rolowy, wstępna objętość wypełnienia 19 ml (+/-0,3ml), średnica drenu wewnętrzna 3mm, zawierający filtr 15um w komorze kroplowej, cztery wejścia zakończone końcówkami bezigłowymi, w części dolnej linii - jedno wejście zakończone zaworem bezigłowym (do wielokrotnego użycia 200 aktywacji lub 7 dni). Nakładka z hydrofobowym filtrem wlotu powietrza, obrotowe złącze typu luer. Nie zawierający lateksu, DEHP, PCV. Produkt sterylny, apirogenny
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 29 - dotyczy pakietu nr 14, poz. 1, 2, 3, 4, 5
Prosimy o dopuszczenie oświadczenia o kompatybilności z lekami cystostatycznymi autoryzowanego dystrybutora ? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 30- dotyczy pakietu nr 14 poz. 1
Prosimy o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 200szt z odpowiednim przeliczeniem ? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 31 - dotyczy pakietu nr 14 poz 2
Prosimy o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 125 szt z odpowiednim przeliczeniem ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 32 - dotyczy pakietu nr 14 poz 4

Prosimy o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 120szt z odpowiednim przeliczeniem ? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 33- dotyczy pakietu nr 14 poz 5

Prosimy o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 60 szt z odpowiednim przeliczeniem? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 34- dotyczy pakietu nr 1 poz 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawki z możliwością rozszerzenia do 2,5ml, pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 35- dotyczy pakietu nr 1 poz 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawki z możliwością rozszerzenia do 6ml, pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 36- dotyczy pakietu nr 1 poz 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawki z możliwością rozszerzenia do 12ml, pozostałe parametry zgodne z SWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 37- dotyczy pakietu nr 1 poz 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawki z możliwością rozszerzenia do 24ml, pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 38- dotyczy pakietu nr 1 poz.1 -4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek z pojedynczą, czarną  skalą pomiarową, pojedyncza kryzą na korpusie strzykawki, bez kolorystycznego oznakowania rozmiaru strzykawki na pojedynczym opakowaniu każdej sztuki oraz bez informacji o braku ftalanów? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 39- dotyczy pakietu nr 2 poz.5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przyrządu o długości drenu 150 cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.  
Pytanie nr 40- dotyczy pakietu nr 16 poz.1

Czy Zamawiający dopuści dren wykonany z PU?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 41- dotyczy pakietu nr 16 poz.1

Czy Zamawiający dopuści długość 150 cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 42- dotyczy pakietu nr 16 poz.1

Czy Zamawiający dopuści aparat wyposażony w port boczny?

Odpowiedź Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 43- dotyczy pakietu nr 7 poz.1

 Poz. 1 mostek chirurgiczny stomijny, jednorazowy, sterylny, długość dolnej części (dłuższej) 72 mm, długość niezłożonego mostka 98 mm, złożonego mostka 88 mm

 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 44- 

Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych (mostki stomijne pakowane po 10 szt w opakowaniu handlowym)?W przypadku naszej firmy nie ma możliwości sprzedawania w pojedynczych sztuk, gdyż magazyn znajduje się w Cze-chach skąd bezpośrednio wysyłany jest towar do Zamawiającego.

 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe
Pytanie nr 45- dotyczy pakietu nr 16 poz.1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie wysyłania faktury w formacie pdf. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przesyłanie faktur w formacie .pdf. Pozostałe zapisy zgodnie z projektem umowy.

Zamawiający koryguje odpowiedź na pytanie 22 dot. pakietu nr 2 poz.1  ujęte w Informacji nr. 1 z dnia 06.03.2023 r.
Odpowiedź : Zamawiający dopuści powyższe pod warunkiem udokumentowania ze oferowany produkt pozbawiony jest ftalanów.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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